
AUGLEND BARNEHAGE 

MÅNEDSBREV RØD BASE - OKTOBER 2023                 

Evaluering av 
september: 
 
 
 
 

Der var også september over. I september har vi jobbet med å 
skape gode relasjoner og bli kjent med hverandre på basen. 
Temaet denne måneden har vært meg selv. Både ute og inne 
området i barnehagen har blitt flittig brukt. På denne måten blir 
barna godt kjent og trygge der. Til nå har vi også vært på en tur i 
nærområdet. Da tok vi turen til lekeplassen ved polarveien. 
Barna syntes det var stas å gå over motorveien mens bilene 
tutet på oss.  
 
I september har vi også markert den nasjonale brannvernuken. I 
den anledning har vi pratet om brannvern i samling. Vi har sett 
på bilder av det som kjennetegner brannvern. Snakket mye om 
at vi trenger vann for å slukke en brann. Dette har også barna 
fått øvet på ute da vi hang opp en laminert flamme de kunne 
sprute vann på. 

Planer for oktober: 
 
 
 
 

 
 

I oktober skal vi ha høst som tema. Vi skal gjøre barna kjent 
med hva som kjennetegner denne årstiden. Det kommer til å bli 
gjennomført ulike estetiske aktiviteter i forbindelse med dette. I 
denne måneden skal også barna bli kjent med eventyret om 
«Bukkene Bruse». Vi kommer til å arrangere fast eventyrsamling 
en gang i uken der «Bukkene Bruse» blir fortalt med konkreter. 
Vi gleder oss til denne eventyrstunden.  
 
Nå begynner også husene med bilder av barna og dere i 
familien å ta form og de har blitt hengt opp på veggen inne på 
basen. Vi gleder oss til å bruke husene aktivt ved å prate om 
hvem som er på bildene og fortsette med å bli ekstra godt kjent 
med hverandre på rød base.  
 
Minner om å merke alle klær med navn.  
 
 
Hilsen Tita, Renate, Runar, Marianne, Susanne og Anne 

Synnøve        

Månedens tegn                                
 
      
 
  
 
 

      Høst                          
 
                                                                     Bukkene Bruse                                    

Månedens eventyr Bukkene Bruse.  
 

Glede, trivsel, lekested –Det er Auglend barnehage det! 


